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 「地球は回っている？それ

に気づいたのはだれ ？ 」ふと

疑問に感じたまる子。 もっと

地球や宇宙の事を知りたいと

思ったまる子たちは科学館へ

遊びにいくことに。
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31（金）

24（金）

25（土）

26（日）

3 （金）
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28（火）
私たちのまち豊川が、

「宇宙」と深いつながりがあ
ることを知っていますか？

30（木）

29（水）

27（月）
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10（金）
天文学の歴史も学べる

国民的アニメ11（土）

12（日）
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18（土） こぐま座のティオ
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8 （水）

9 （木）

6 （月）

7 （火）

春夏秋冬の星座のお友だちと
力を合わせて、天の川の ピンチ

を助けに行こう

4 （土）

5 （日）

1 （水） 大好評幼児番組が
一般投影に！

2 （木）
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